
 

 

 
 

Nausicaa S.p.A. 
Viale Zaccagna 18/A 
54033 Carrara MS 
Tel.:  +39 0585 644311 
Fax: +39 0585 786578  
N. verde: 800 015821 
www.nausicaacarrara.it 
nausicaa@pec.nausicaacarrara.it 

CF P.IVA 00637570458 
Cap. Soc. Euro 3.952.621,10 
Iscr. Reg. Imprese 00637570458 
Iscrizione REA n. 58597 

 

  

AVVISO SUL RISULTATO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO  

(Ex art. 111 del D.lgs n. 36/2023) 
 

PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 50, COMMA 1, LETTERA C, DEL D.LGS 36/2023 FINALIZZATA 

ALL’INDIVUDUAZIONE DI UN OPERATORE CUI AFFIDARE LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI 

MANUTENZIONE AI MANUFATTI C/O CIMITERI POSTI NEL COMUNE DI CARRRARA, 

CREMATORIO, OBITORIO E SEDE AMMINISTRATIVA, DA REALIZZARSI NELLA FORMA 

DELL’ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO. 

 

N. GARA: 9457677   

CIG: A033545C79 

 
 
SEZIONE I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Nausicaa S.p.A, viale Zaccagna, 18/A, Tel: +39 
0585 644311, E-mail: ufficio.gare@nausicaacarrara.it, PEC: nausicaa@pec.nausicaacarrara.it. 
R.U.P. Emanuele Giovannelli. 
 
SEZIONE II – DESCRIZIONE APPALTO: l'appalto ha per oggetto l'esecuzione di tutte le opere e 

provviste occorrenti per eseguire e dare completamente ultimati i lavori di manutenzione manufatti presso 

i Cimiteri posti nel territorio di Carrara, Tempio Crematorio, Obitorio e Sede amministrativa. 

La durata dell’affidamento è di anni due ed il valore presunto dello stesso ammonta ad Euro 170.000,00 

(oltre iva di legge), di cui Euro 160.000,00 per realizzazione delle lavorazioni di cui al capitolato tecnico 

ed Euro   10.000,00 per oneri della sicurezza non suscettibili di ribasso d’asta. 

 

SEZIONE IV CONCORRENTI: la stazione appaltante ha pubblicato un avviso di manifestazione di 

interesse finalizzato ad individuare operatori economici interessati all’assunzione delle prestazioni in 

oggetto; nel termine perentorio stabilito dall’avviso hanno presentati istanza n. 18 operatori, a cui è 

stato recapitato invito a formulare offerta. Hanno presentato offerta n. 8 concorrenti, tutti ammessi alla 

procedura di gara. 

 
SEZIONE V – AGGIUDICAZIONE: con determinazione del Direttore generale di Nausicaa S.p.A. prot. 
n. 146 del 12/01/2024l procedura è stata aggiudicata al concorrente Ginevra Builders srl,  sede legale 
in San Sebastiano al Vesuvio, NA, 80040, Viale delle Industrie 6/8/10, con il ribasso formulato del 
12,79%. 
 
 
Carrara, lì 15/01/2024                                                                                   Il Direttore 
                                                                                                                  Avv. Lucia Venuti 
 
 
 

 

 

mailto:ufficio.gare@nausicaacarrara.it
mailto:nausicaa@pec.nausicaacarrara.it

		2024-01-15T17:22:31+0100
	venuti lucia




